М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЬП
РЭСПУБЛ11К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ДЗЯРЖАУНАЯ УСТАНОВА
АДУКАЦЬП

«МШСК1 ТЭХНАЛАГ1ЧНЫ
КАЛЕДЖ»

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

«МИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г. Минск

О создании комиссии по
противодействию коррупции в
государственном учреждении
образования «Минский
технологический колледж»

ЗАГАД

РЗ 94. /Ж  № 0* /б
г. Мшск

В соответствии с Постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 26.12.2011 «1732 «Об утверждении типового положения о
комиссии по противодействию коррупции (в ред. Постановления Совета
Министров от 30.04.2019 №267) и Законом Республики Беларусь от
15.07.2015 г.№305-3 «О борьбе с коррупцией»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:
Ажар-Миронова Валентина
Станиславовна
Сечейко Инесса Анатольевна
Додь Жанна Николаевна

директор, председатель комиссии;

Ловец Дмитрий Борисович

-  главный бухгалтер;
-  заместитель директора по учебной

работе;
-  заместитель директора

производственному обучению;
Сикилинда Оксана Андреевна -  заместитель директора

воспитательной работе;
Кнышук Юрий Мирославович -  заместитель директора

хозяйственной работе;
-  заведующий отделением

информационных технологий и
бухгалтерского учета;

по

по

по

Пац Ирина Анатольевна

2

Хвитько Наталья Михайловна -  заведующий
парикмахерского

отделением
искусства и

фотографии;
Скакун Татьяна Васильевна. -  заведующий механико­

технологическим отделением;
Брезовская Елена Николаевна -  инспектор по кадрам;
Щуревич Вероника Игоревна -  юрисконсульт.

2. Утвердить прилагаемое Положением о комиссии по
противодействию коррупции в государственном учреждении
образования «Минский технологический колледж».

3. Считать утратившим силу пункт 1 и 2 приказа от 21.11.2024
№01-03/198 «О создании комиссии по противодействию коррупции в
государственном учреждении образования «Минский технологический
колледж».

Директор В.С.Ажар-Миронова

« т  ' 0 /  2025

Щуревич